МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2013                                                                                                                                № 27

О внесении изменений в постановление

№ 24 от 17.07.2013 «Об утверждении
Перечня автомобильных  дорог общего
пользования местного значения

муниципального образования «Усть-
Чижапское сельское поселение»

       В   целях приведения в соответствие нормативного акта, на основании Свидетельств о государственной регистрации права собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление № 24 от 17.07.2013 «Об утверждении Перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» следующие изменения:
         - дополнить Перечень автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» (приложение) пунктом с наименованием «Номер и дата свидетельства о государственной регистрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на
официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Глава муниципального образования                                                                 С.М. Голещихин

Исп. Варфоломеева Е.В.

42-1-33

Приложение 1

к распоряжению администрации Усть-Чижапского сельского поселения

от 09.08.2013 г. № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»  (с элементами благоустройства)
	№п/п

	Наименование автодороги (улицы)
	Инвентарный номер
	Тип покрытия
	Протяж. м.
	Площадь дорожного полотна, тыс.кв.м
	Площадь улично-дорожной сети, тыс.кв.м.
	Элементы обустройства автомобильных дорог
	Примечание
	№ и дата свидетельства о государственной регистрации

	Освещение
	Тротуары
	Остано-вочные пункты, шт.

	Шир. дор. пол.,

км
	Шир.ул.

дор.сети, км

	Протяж.

(м)
	Кол-во светиль-ников,шт
	Протяж.,

м
	Тип покрытия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Автодорога  ул.Береговая
	69:224:0031:07:02082
	Грунтовое
	900
	6,3
	19,8
	750

	7
	460
	Дощатое
	-
	0,007
	0,022
	№ 70-70-08/230/2013-034 от 07.08.2013

	2
	Автодорога ул.Центральная
	69:224:0031:07:02081
	Грунтовое
	600
	4,2
	12,0
	1200

	11
	1010
	Дощатое
	-
	0,007
	0,020
	№ 70-70-08/230/2013-036 от 07.08.2013

	3
	Автодорога ул. Лесная
	69:224:0031:07:02080
	Грунтовое
	600
	4,2
	12,0
	750

	8
	785
	Дощатое
	-
	0,007
	0,020
	№ 70-70-08/230/2013-031 от 07.08.2013

	4
	Автодорога  с выходом на р. Васюган
	69:224:0031:07:02085
	Грунтовое
	200
	1,0
	4,0
	200

	2
	200
	Дощатое
	-
	0,005
	0,020
	№ 70-70-08/230/2013-033 от 07.08.2013

	5
	Автодорога  с выходом на склад ГСМ
	69:224:0031:07:02084
	Грунтовое
	150
	0,75
	2,25
	-
	-
	-

	-
	0,005
	0,015
	№ 70-70-08/230/2013-035 от 07.08.2013

	6
	Автодорога ул.Гаражная
	69:224:0031:07:02083
	Грунтовое
	100
	0,7
	1,6
	-
	1
	-

	-
	0,007
	0,016
	№ 70-70-08/230/2013-032 от 07.08.2013

	ИТОГО:

	2550
	17,15
	51,65
	2900
	29
	2455

	-

	1
	Автодорога ул.Кооперативная
	69:224:0035:07:02110
	Грунтовое
	1100
	7,7
	27,5
	700
	12
	800
	Дощатое
	-
	0,007
	0,025
	№ 70-70-08/230/2013-028 от 07.08.2013

	2
	Автодорога ул.Озерная
	69:224:0035:07:02111
	Грунтовое
	550
	3,85
	11,0
	550
	2
	200
	Дощатое
	-
	0,007
	0,02
	№ 70-70-08/230/2013-030 от 07.08.2013

	3
	Автодорога ул.Заречная
	69:224:0035:07:02112
	Грунтовое
	710
	4,61
	13,3
	710
	-
	-
	Дощатое
	-
	0,007
	0,02
	№ 70-70-08/230/2013-027 от 07.08.2013

	4
	Дорога на свалку ТБО
	69:224:0035:07:02113
	Грунтовое
	250
	1,25
	3,75
	-
	-
	-

	-
	0,005
	0,015
	№ 70-70-08/230/2013-029 от 07.08.2013

	ИТОГО:

	2610
	17,41
	55,55
	1860
	14
	1180

	-

	ВСЕГО:

	5160
	34,56
	107,2
	4760
	43
	3635